

**Årsredovisning för**  
**Fåraboda Bi, Bär och Bönor AB**

559372-9071

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ronnie Mowide  
Styrelseledamot

2024-06-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fåraboda Bi, Bär och Bönor AB, 559372-9071, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bildade under 2022 och skall bedriva verksamhet inom följande områden:

- handel med relevanta produkter inom smådjursverksamhet.
- bedriva gårdsbutik.
- handel med hönsfoder, halm och hö.
- biodling och försäljning av honung samt andra biprodukter.
- uthyrning av släpvagnar.
- konsulttjänster inom hälsa och sjukvård samt inom försäljning och marknadsföring.
- förvaltning av eget kapital.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har försäljningen ökat inom konsultverksamheten och därmed har omsättningen ökat med 237%

### Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	144 889	60 928
Resultat efter finansiella poster	79 725	34 913
Soliditet %	59,5	58,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		27 730
Balanseras i ny räkning		27 730	-27 730
Årets resultat			63 048
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>27 730</b>	<b>63 048</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	27 730
Årets resultat	63 048
<b>Summa</b>	<b>90 778</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	90 778
<b>Summa</b>	<b>90 778</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-29 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		144 889	60 928
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>144 889</b>	<b>60 928</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-32 311	-14 489
Övriga externa kostnader		-33 453	-11 561
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-65 764</b>	<b>-26 050</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>79 125</b>	<b>34 878</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		600	35
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>600</b>	<b>35</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>79 725</b>	<b>34 913</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>79 725</b>	<b>34 913</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 677	-7 183
<b>Årets resultat</b>		<b>63 048</b>	<b>27 730</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		43 709	52 500
Övriga fordringar		7 337	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	35
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>51 046</b>	<b>52 535</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		143 437	37 475
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>143 437</b>	<b>37 475</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>194 483</b>	<b>90 010</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>194 483</b>	<b>90 010</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		27 730	0
Årets resultat		63 048	27 730
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>90 778</b>	<b>27 730</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>115 778</b>	<b>52 730</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		23 860	7 183
Övriga skulder		47 345	22 597
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>78 705</b>	<b>37 280</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>194 483</b>	<b>90 010</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Hässleholm

*Ronnie Mowide*  
Ronnie Mowide  
Styrelseledamot

2024-06-28  
Datum